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Garos G30 - Bukse
Produktnummer: RO140679

Beskyttelse for teknisk redning og utendørs brann innsats.

Lett. Ergonomisk. Allsidig.
Sertifisert i henhold til EN 469, EN1149-5, EN ISO 11612 
A1 B2 C1 og EN 343.

EN 469-standarden skiller mellom to nivåer av beskyttelse 
for vernedrakter. GAROS G30 møter samme krav som en 
brannverndrakt (Y2 og Z2) når det gjelder beskyttelse mot 
vanninntrengning og vanndampmotstand og oppfyller nivå 1 
(X1) på varmen og flammeoverføringsindeks. Dette gjør den 
merkbart lettere og veldig behagelig å ha på seg under 
lange operasjoner og fysisk krevende aktiviteter.

En beskyttelsesdress som beredskapsarbeidere kan ha på 
seg i mange timer uten å bli sliten – dette var målet bak 
utvikling av GAROS G30. For å oppnå dette har 
Rosenbauer adoptert mange funksjoner til den populære 
FIRE FLEX premium branndrakten. Med sin ergonomiske 
design, materialer av høy kvalitet og minimal vekt, GAROS 
G30 er den perfekte vernebekledningen for alle brannmenn 
som opererer i utendørsmiljøer. Økt komfort kombinert med 
enestående kostnadseffektivitet
Bare en liten prosentandel av brannmenn trenger den 
ekstra varmebeskyttelsen nødvendig for innendørs 
brannslukking. Dette er grunnen til at Rosenbauer har utviklet GAROS G30, en beskyttelsesdrakt som er det perfekte 
valget for all annen brannslukking, samtidig som den gir et meget høyt nivå av komfort for brukeren. Det gir store 
fordeler i temperaturregulering og bevegelsesfrihet for å hjelpe brannmenn med å takle lange og krevende 
operasjoner. En annen fordel av GAROS G30 er kostnadseffektiviteten. Dette gjør det til det smarte alternativet når 
brannverndrakter (nivå 2 for varmebeskyttelse) faktisk ikke er nødvendig.

GAROS G30 beskyttelsesdresser er tilgjengelige i fint graderte størrelser som passer alle kroppstyper. Rosenbauer 
tilbyr doble størrelser på jakken i størrelsene 40-42 til 68-70 uten unntak, og enkeltstørrelser for buksene i størrelsene 
40 til 70.

Ytre lag
NOMEX® NXT Temperaturbestandig aramid fibre med langvarig vanntettingsbelegg .
Stoffvekt: ca. 195 g/m²
Farger: svart-blå, svart-blå/rød, svart-blå/gull, gull, gull/blått, oransje, oransje/blått

Fuktbeskyttelse
Vanntett og pustende membran.
Stoffvekt: ca. 150 g/m²

Innvendig fôr
Blandet stoff av aramid og viskose FR.
Stoffvekt: ca. 160 g/m²

Lett: Jakke 1,45kg  (48-50C), Bukse 1,50kg (50C)
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=RO140679Egenes Brannteknikk AS
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